

Dolar
▲▲▲ 14.24
0.89%Altın
▲▲▲ 890.31
1.27%Borsa
▼▼▼ 2005
-0.88%Bitcoin
▼▼▼ 594.886
-2.97%

BTXN Coin

Haberler • Gündem Haberleri • Süleyman Soylu, 8718 den alınan kaymakamlarla ilgili konuştu
-0.56%

Süleyman Soylu, görevden alınan kaymakamlarla ilgili konuştu

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, görevden alınan kaymakamlarla ilgili açıklama yaptı. Soylu, "FETÖ ile ilişkilendirme iddiaları tamamen yalandır" diye konuştu.

Haber Merkezi 10.09.2020-15:44

[Telegram ile paylaş](#) [WhatsApp](#) [Facebook](#) [Twitter](#) [Messenger](#) [Google News'de takip et](#)

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, görevden uzaklaştırılan kaymakamlar ile ilgili canlı yayında açıklamalarda bulundu.

Soylu, "FETÖ ile ilişkilendirme iddiaları tamamen yalandır" diye konuştu.

SÜLEYMAN SOYLU AÇIKLADI: FETÖ İDDİALARI TAMAMEN YALAN

Cumhuriyet, Birgün ve Oda TV'ye sert çıkan Süleyman Soylu, "FETÖ'yü savunuyorlar" dedi.

Süleyman Soylu ayrıca, 15 Temmuz'u da hatırlattı.

Bakan Süleyman Soylu, "15 Temmuz'u bizim unutmamız mümkün değildir. Burada tekrar söylüyorum. 15 Temmuz'u kim unutarak işlem yapıyorsa o haindir. Buna ben de dahilim" diye konuştu.

[Süleyman Soylu, görevden alınan kaymakamlarla ilgili konuştu VIDEO](#)

Süleyman Soylu'nun açıklamalarından öne çıkanlar ise şöyle:

"HEM EKSİK VE YANLIŞ BİLGİYLE HEM DE MAKSATLI OLARAK YAPILAN BU YORUMLARIN TAMAMI YALANDIR"

"Bir süredir gündemde tutmaya çalıştıkları saçma iddialarına dayanak yapmaya"



Emmanuel Macron, Vladimir Putin'le görüştü

Fitch: Yüksek enflasyon küresel büyümenin görünümünü için risk

Ücretsiz Borsa Takip Uygulaması ile Anlık İşlemler

Ukrayna Çernihiv'de sivil can kaybı 33'e çıktı

Fiat Egea modellerine zam: İşte fiyat listesi

Ukrayna'dan tarım ürünü ithalatında sertifika ve belge istisnası

çalıştılar. Hem eksik ve yanlış bilgiyle hem de maksatlı olarak yapılan bu yorumların tamamı yalandır. Yapılan bu işlemin de buna delil olacak hiçbir tarafı yoktur.

Olayın aslı şudur devletin istihbarat birimlerinin FETÖ'ye yönelik olarak uzun süredir devam eden büfe, ankesör, operasyonel hat gibi, mahrem imam gibi istihbari gibi yargıya intikal etmiş çalışmalarını ve idari soruşturmaları var. Veya yargıya intikal edecek çalışmalar var.

Biz de dosyasına bakar soruşturmanın selameti ve idari sürecin gereği önce bu kişileri açığa alırız. Sonra mahkeme bir karar verir. Bu arada da müfettişlerimiz tarafından da idari soruşturmalar tarafımızdan da yürütülür.

FETÖ ile ilişkilendirme iddiaları tamamen yalandır.

Bu kişilerin hepsi benim bildiğim kadarıyla 2008-2009-2012 belki 2013'te yani hesap ettiğimiz gibi 8 ile 12 yıllık kaymakamlardır.

Bu hadiseyi saçma sapan iddialara delil yapıp, çalışanlara bizim o zaman söylediğimiz net ve açıktır.

"15 KAYMAKAMIMIZIN KİMİNİ AÇIĞA ALDIK, KİMİNİ DE PASİF GÖREVE ALDIK"

Soruşturma açılmış, mahkeme beraat kararı vermiş, siz de herhangi bir eksiklik görmemişseniz, yerine iade edersiniz.

Ama sonra kişinin hakkında yeni bir delil bulunmuş. Ne yapmamız lazım? Tedbir almaycaz mıyız?

Bundan yaklaşık 1,5 ay önce 15 kaymakamımızın kimini açığa aldık, kimini de pasif göreve aldık.

"15 TEMMUZ'U UNUTARAK KİM İŞLEM YAPIYORSA HAİNDİR"

Nasıl bir süreçten geçtiğimizi hep birlikte biliyoruz. 15 Temmuz'u bizim unutmamız mümkün değildir. Burada tekrar söylüyorum. 15 Temmuz'u kim unutarak işlem yapıyorsa o haindir.

Bu dinamik bir süreçtir. Bu süreçlerde kendilerine rol biçmeye çalışan sahte kahramanlardan bıktım.

Biz gereğini yapıyoruz, titizlikle yapıyoruz. Ama anlamak istemiyorlar. Çünkü gözlerini hırs bürümüş. FETÖ ile mücadele ediyoruz, FETÖ'cüler saldırıyor, Odatv saldırıyor, Cumhuriyet gazetesi, Birgün gazetesi saldırıyor. Ana muhalefet sözcüleri saldırıyor.

Bu kaymakamların hiçbiri göreve yeni getirilmedi.

Türkiye'de FETÖ soruşturmasını iki kurum yapar, birisi emniyet birisi de yargıdır. Burayı sulandırmak, bu soruşturmaları akamete uğratmak, bu kurumları ayrı ayrı zayıflatmak için ellerinden geleni yapmak istiyorlar.

"EMNİYETTEN BUGÜNE KADAR İHRAÇ EDİLEN KİŞİ SAYISI 30 BİN 580"

Saldırının temel sebebi de esasen burada aramak lazım. Ve size bu noktada kurum içinden de bir bilgiyi paylaşmak isterim.

Hala açıkta bulunanların sayısı 2 bin 945. Aynı şekilde bugün, emniyet teşkilatımızın o gün toplam mevcudu 273 bin kişiydi. Bunun içerisinde sivilleri de vardı. Bugüne kadar emniyetten FETÖ iltisakıyla ihraç edilen kişi sayısı ise 30 bin 580.

İçişleri Bakanlığına geldiğim gün şöyle bir rakam vardı elimde, 21 bin 500 civarında emniyet müdürü var, 14 bini ihraç. Yani 3'te 2'si ihraç.

CUMHURİYET YAZARINA ÇOK SERT TEPKİ: O BERDUŞA SESLENİYORUM, BEN SENİN GİBİ BİRİNİN ADAMI DEĞİLİM

Bu rakamları niçin verdim? Bugün Cumhuriyet Gazetesi'nde yazan; bana bazen kızıyorlar bunu muhatap alma diye. Yalanı muhatap almazsanız hata edersiniz. Diyor ki, İçişleri Bakanlığı'nın orada bir berduş; yüzde 3,5 ancak şey yapıldı... O berduşa sesleniyorum. Ben senin gibi birinin adamı değilim, milletin adamıyım. Kimlerle iş tuttuğunuz da belli, kime uşaklık yaptığınız da belli.

Size bir sır vereyim. Geleceği planlarsanız, bugünü kaybedersiniz. Türkiye için bugün önemli. Bütün mücadelemiz, dünya karşısında elde ettiğimiz fırsatı çok iyi kullanabilmek. Gün bugündür. Elbette ki geleceğe iyi bir Türkiye bırakacağız. Gelecek

hesabı bizi bugünden uzak tutarsa tutsak oluruz."

İlginizi Çekebilir

META TRADER

**Borsada Al-Sat Nasıl Yapılır?
Ücretsiz Eğitim Alın**

EKONOMİ

**Fitch: Yüksek enflasyon küresel
büyümenin görünümü için risk**

DÜNYA

**Ukrayna Çernihiv'de sivil can
kayı 33'e çıktı**

WhatsApp ile paylaş

Facebook ile paylaş

Twitter ile paylaş

Yorum Yap



Taraftar değil haberciyiz!

